
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군민참여 및 자치행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

총무과 14,949,714 15,351,491 △401,777

국             77,014

기            113,968

도             83,433

군         14,675,299

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 3,717,618 2,248,847 1,468,771

국             77,014

도             33,433

군          3,607,171

군민참여 및 자치행정강화 2,499,560 1,241,469 1,258,091

국              8,000

도             20,233

군          2,471,327

원활한 행정지원 1,978,591 1,008,989 969,602

101 인건비 908,690 665,771 242,919

04 기간제근로자등보수 908,690 665,771 242,919

  ○ 사무원(실과소·읍면)               694,790

    ＊ 기본급               576,334

    ＊ 주휴수당               118,456

  ○ 사무원(다도해일출공원, 예산담당)                29,280

    ＊ 기본급                24,288

    ＊ 주휴수당                 4,992

  ○ 사무원(보건의료원)                91,500

    ＊ 기본급                75,900

    ＊ 주휴수당                15,600

  ○ 사무원(보건의료원- 대성병원 응급실)                93,120

    ＊ 기본급                74,880

    ＊ 주휴수당                12,480

    ＊ 야간근무수당
                5,760

  34,000원 * 67인 * 253일

  34,000원 * 67인 * 52주

  48,000원 * 2인 * 253일

  48,000원 * 2인 * 52주

  50,000원 * 6인 * 253일

  50,000원 * 6인 * 52주

  80,000원 * 3인 * 312일

  80,000원 * 3인 * 52주

        40,000원 * 3인 * 4일 * 12월

201 일반운영비 92,100 98,285 △6,185

01 사무관리비 61,200 79,385 △18,185

  ○ 표창장 케이스 구입                 3,300

  ○ 표창장 내지 구입                   250

  ○ 문서 기록물 표지 등 구입                12,000

    ＊ 진행문서 화일                 6,000

    ＊ 보존표지                 3,000

    ＊ 보존상자                 3,000

  ○ 당직실 침구 구입                   600

  ○ 외딴섬순회방문 방송장비 임차
                4,000

  ○ 종합상황실 운영 근무자 급식비
                5,760

  6,600원 * 500개

  500원 * 500개

  2,000원 * 100개 * 30개소

  500원 * 200개 * 30개소

  2,000원 * 50개 * 30개소

  300,000원 * 2회

      400,000원 * 10회

      6,000원 * 4인 * 20일 * 12월
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군민참여 및 자치행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 직원 비상연락망 전화번호 수첩
                5,000

  ○ 업무일지 제작                10,000

  ○ 인사위원회 수당                 1,400

  ○ 건강도시 자문위원회 수당
                1,400

  ○ 완도군 기구조직표 정비                 2,000

  ○ 군전입고사 출제 수당                 2,290

    ＊ 객관식                   720

    ＊ 주관식                   450

    ＊ 면접시험 수당                 1,120

  ○ 비서실 운영비                13,200

      5,000원 * 1,000권

  10,000원 * 1,000권

  70,000원 * 4인 * 5회

      70,000원 * 10인 * 2회

  2,000원 * 1,000매

  3,000원 * 120문제 * 2회

  45,000원 * 5과목 * 2회

  70,000원 * 4인 * 4회

  13,200,000원 * 1년액

02 공공운영비 12,300 12,300 0

  ○ 문서발송용 우표 구입                12,300

    ＊ 일반우편                 6,000

    ＊ 등기우편                 6,300

  250원 * 2,000건 * 12월

  1,750원 * 300건 * 12월

03 행사운영비 18,600 6,600 12,000

  ○ 정년 및 명예퇴임식                 4,000

  ○ 충혼탑 참배(신년, 3·1절) 행사운영
                1,000

  ○ 종무식 및 시무식                 1,600

  ○ 군정주요행사 추진                 2,000

  ○ 민선5기 군수 취임행사                10,000

  1,000,000원 * 4회

      500,000원 * 2회

  800,000원 * 2회

  2,000,000원 * 1회

  10,000,000원 * 1식

202 여비 84,380 76,580 7,800

01 국내여비 84,380 76,580 7,800

  ○ 군정업무 추진                35,700

    ＊ 군 수                21,000

    ＊ 부군수                14,700

  ○ 부군수 기사                 6,300

  ○ 도문서 채송                 7,800

  ○ 읍·면 문서체송                 5,200

  ○ 도시군(행정담당)워크숍 참석
                1,200

  ○ 시책업무 담당자 중앙 및 도교육
                1,500

  ○ 정·현원 인사통계 합동집무
                4,200

  ○ 인사 및 조직관리담당자 워크숍 참석
                  600

  ○ 비서실 여비                21,880

  70,000원 * 3일 * 100회

  70,000원 * 3일 * 70일

  30,000원 * 3일 * 70일

  50,000원 * 52주 * 3일

  20,000원 * 52주 * 5일

      50,000원 * 2인 * 3일 * 4회

      50,000원 * 2인 * 5회 * 3일

      50,000원 * 3일 * 4회 * 7일

      50,000원 * 2인 * 2일 * 3회

  21,880,000원 * 1년액

206 재료비 3,000 5,000 △2,000

01 재료비 3,000 5,000 △2,000
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군민참여 및 자치행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 공무원체육행사 등 참여에 따른 재료 구입
                3,000      50,000개 * 6개 * 10개 단체

303 포상금 23,800 53,400 △29,600

01 포상금 23,800 53,400 △29,600

  ○ 정년 및 명예 퇴직공무원                20,800

    ＊ 기념품(행운의 열쇠)                19,500

    ＊ 공로패                 1,300

  ○ 우수·유공공무원 표창 시상품 구입
                3,000

  1,500,000원 * 13인

  100,000원 * 13인

      50,000원 * 5인 * 12월

307 민간이전 83,572 9,022 74,550

05 민간위탁금 83,572 9,022 74,550

  ○ 2010 국고대여장학금
               83,572      678,606,000원 - 595,034,000원

308 자치단체등이전 783,049 100,931 682,118

08 기타부담금 783,049 100,931 682,118

  ○ 제5회 전국동시지방선거 자치단체 부담금               783,049

    ＊ 준비, 실시경비               204,535

    ＊ 소청 및 소송경비                 9,314

    ＊ 보전비용               569,200

  204,535,000 * 1회

  9,314,000 * 1식

  569,200,000원 * 1식

행정서비스 구현 430,870 172,780 258,090

201 일반운영비 30,180 21,960 8,220

01 사무관리비 30,180 21,960 8,220

  ○ 공무원 친절 공무원패 제작
                1,200

  ○ 추석·설 명절 귀성객 환영 현수막
                2,000

  ○ 국경일 및 기타 행사 가로기 구입
                1,500

  ○ 태극기 및 군기 구입
                1,680

  ○ 완도군 명예면장·이장 연하장 제작
                2,000

  ○ 군정주요행사 축제 진행용 무선기기 구입
                4,000

  ○ 군정주요업무 보고서 제본기 구입
                1,000

  ○ 정기간행물 구독료                 4,800

  ○ 반상회보 발간                12,000

      150,000원 * 2인 * 4분기

      50,000원 * 4종 * 2회 * 5개소

      15,000원 * 100개

      10,000원 * 2종 * 42개소 * 2회

      1,000원 * 2,000매

      200,000원 * 20개

      1,000,000원 * 1식

  100,000원 * 4종 * 12월

  500원 * 2,000부 * 12월

202 여비 16,490 18,520 △2,030

01 국내여비 16,490 18,520 △2,030

  ○ 2010년 지방선거 선거에 따른 교육 참석(도,
    중앙)                 2,250

  ○ 명절 귀성객 종합대책 추진사항 점검
                1,920

      50,000 * 3인* 3일 * 5회

      20,000원 * 4인 * 12읍면 * 2회
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군민참여 및 자치행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 군수와 주민과의 대화에 따른 수행
                3,600

  ○ 주민불편사업 현지 점검
                1,920

  ○ 외딴섬 순회방문에 따른 수행
                2,000

  ○ 명예면장·이장 워크숍 행사 참석
                4,800

      20,000원 * 5인 * 3일 * 12읍면

      20,000원 * 4인 * 2회 * 12읍면

      20,000원 * 5인 * 20회

      50,000원 * 8인 * 3일 * 4회

203 업무추진비 15,000 15,000 0

03 시책추진업무추진비 15,000 15,000 0

  ○ 도·군정 보고 및 주민과의 대화
               15,000      15,000,000원 * 1회

206 재료비 10,000 10,000 0

01 재료비 10,000 10,000 0

  ○「명예 면장·이장」완도 방문에 따른 홍보용
    재료 구입                 5,000

  ○ 우수「명예 면장·이장」명절 홍보용 재료
    구입                 5,000

      20,000원 * 250인

      50,000원 * 50인 * 2회

301 일반보상금 24,200 24,600 △400

10 행사실비보상금 18,000 18,000 0

  ○ 읍·면 군정 보고회
                9,000

  ○ 국·도정 보고회 참석                 3,000

  ○ 외딴섬 현지방문                 3,000

  ○ 각종 시책 추진                 3,000

      5,000원 * 150인 * 12읍면

  50,000원 * 60인

  5,000원 * 30인 * 20도서

  5,000원 * 50인 * 12읍면

12 기타보상금 6,200 6,600 △400

  ○ 군정 유공 민간인 표창패 제작
                2,000

  ○ 대도시 주민 "명예 면장·이장" 위촉패 제작
                3,000

  ○ 잘못된 행정서비스로 인해 2회이상 재방문시
    보상                 1,200

      100,000원 * 20인

      100,000원 * 30인

      10,000원 * 10인 * 12읍면

306 출연금 33,000 32,700 300

01 출연금 33,000 32,700 300

  ○ 전남 남북교류협의회 자치단체 출연금
               30,000

  ○ WHO 건강도시연맹 회비
                1,000

  ○ 대한민국 건강도시협회 회비
                2,000

      30,000,000원 * 1년액

      1,000,000원 * 1년액

      2,000,000원 * 1년액

401 시설비및부대비 287,000 40,000 247,000

01 시설비 286,409 40,000 246,409

  ○ 주민생활 불편해소사업(200만원 이하)
               30,000      2,000,000원 * 15개소
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군민참여 및 자치행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 기록관리시스템 구축
              256,409      257,000,000원 * 99.77 / 100

03 시설부대비 591 0 591

  ○ 기록관리시스템 구축
                  591      257,000,000원 * 0.2299 / 100

402 민간자본이전 15,000 10,000 5,000

02 민간대행사업비 15,000 10,000 5,000

  ○ 지방행정 만족도 위탁조사(전화친절도)
               15,000      15,000,000원 * 1회

5·18민주유공자지원사업 4,800 4,800 0

도              4,800

301 일반보상금 4,800 4,800 0

도              4,800

01 사회보장적수혜금 4,800 4,800 0

  ○ 5.18 민주유공자 생계지원비
                4,800      600,000원 * 8인

도              4,800

민간단체의 공익활동지원 31,000 31,000 0

301 일반보상금 10,000 0 10,000

04 자율방범대원운영비 10,000 0 10,000

  ○ 자율방범대 운영비 지원
               10,000      10,000,000원 * 1식

307 민간이전 21,000 31,000 △10,000

04 민간행사보조 21,000 21,000 0

  ○ 민주평통 완도군협의회 정기회의 개최
                4,000

  ○ 민주평통 거제시협의회 합동지역회의
    (자매결연)                 8,000

  ○ 민주평통 완도군협의회 자문위원 통일
    안보연수                 9,000

      1,000,000원 * 4회

      8,000,000원 * 1회

      200,000원 * 45인

태평양전쟁전후 국외강제동원희생자 위로금등 5,500 4,500 1,000

국              5,500

101 인건비 5,500 0 5,500

국              5,500

04 기간제근로자등보수 5,500 0 5,500

  ○ 태평양전쟁전후 국외강제동원희생자 위로금
    접수인부임                 5,500

    ＊ 인부임                 4,223

    

  41,000원 * 1인 * 103일

국              4,223

    ＊ 주휴수당                   861  41,000원 * 1인 * 21일

국                861

    ＊ 퇴직금                   416  416,000원 * 1인 * 1회

국                416

제5회 전국동시 지방선거 46,299 0 46,299
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군민참여 및 자치행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             15,433

군             30,866

201 일반운영비 31,299 0 31,299

도             10,433

군             20,866

01 사무관리비 28,605 0 28,605

  ○ 유인물 제작                 4,995  200.03원 * 24,967세대

도              1,665

군              3,330

  ○ 복사용지 구입(군,읍면)                 6,250  6,250,000원 * 1식

도              2,083

군              4,167

  ○ 사무용품 구입(군,읍면)                 4,100  4,100,000원 * 1식

도              1,367

군              2,733

  ○ 현수막 제작(군,읍면)                 2,600  2,600,000원 * 1식

도                866

군              1,734

  ○ 선거관련 법령교재 제작                 1,000  5,000원 * 200부

도                334

군                666

  ○ 급량비                 9,660

    ＊ 군                 2,100  7,000원 * 5명 * 60일

도                700

군              1,400

    ＊ 읍면                 7,560  7,000원 * 3명 * 30일 * 12읍면

도              2,520

군              5,040

02 공공운영비 2,694 0 2,694

  ○ 부재자 신고 우편료                 2,694  1,899.8원 * 1,418명

도                898

군              1,796

202 여비 15,000 0 15,000

도              5,000

군             10,000

01 국내여비 15,000 0 15,000

  ○ 국내여비                15,000

    ＊ 군                 3,000  10,000원 * 5명 * 60일

도              1,000

군              2,000

    ＊ 읍면                12,000  10,000원 * 5명 * 20일 * 12읍면

도              4,000

군              8,000

민간인학살 유해매장추정지 안내표지판 설치비 2,500 0 2,500

국              2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

국              2,500
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군민참여 및 자치행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 2,500 0 2,500

  ○ 민간인학살 유해매장추정지 안내표지판 설치
    비                 2,500      2,500,000원 * 1식

국              2,500

정보화추진 1,218,058 1,007,378 210,680

국             69,014

도             13,200

군          1,135,844

행정정보화 기반 조성 990,405 795,050 195,355

201 일반운영비 41,120 47,170 △6,050

01 사무관리비 17,920 47,170 △29,250

  ○ 자료관리시스템 배터리 교체
                2,750

  ○ 공무원 PC경진대회 시험관리비
                1,050

  ○ IP사업전화번호변경에 따른 전화번호부제작
                2,000

  ○ 실과사업소 Utp케이블 구입
                1,500

  ○ 읍면출장소 Utp케이블 구입
                2,100

  ○ 프로젝트 램프구입                 3,600

  ○ 공문서 수신용 동보 기록지 구입
                1,320

  ○ 화상회의실시설(도-군)관리
                3,000

  ○ 네트워크 및 전산공구 구입
                  600

      1,375,000원 * 2개

      350,000원 * 3과목

      1,000,000원 * 2회

      150,000원 * 10박스

      150,000원 * 14박스

  900,000원 * 4대

      55,000원 * 2 박스 * 12월

      3,000,000원 * 1식

      300,000원 * 2개

02 공공운영비 23,200 0 23,200

  ○ 읍면 행정전산망 장비 유지보수
               12,500

  ○ 다중화장비(MUX) 유지보수
                7,500

  ○ 팩스동보장치 유지보수
                3,200

      250,000,000원 * 5/100

      150,000,000원 * 5/100

      40,000,000원 * 8/100

202 여비 11,320 12,280 △960

01 국내여비 11,320 12,280 △960

  ○ 읍면 행정전산망 장애처리
                5,760

  ○ 정보통신공사업 사용전 검사
                2,400

  ○ 정보화업무 연찬회 참석(전국,전남)
                1,200

  ○ 정보화업무 세미나 및 워크숍 참석
                1,000

  ○ 개인정보 보호 및 정보통신업무 지도점검
                  960

      20,000원 * 2인 * 12읍면 * 12월

      20,000원 * 2인 * 60건

      50,000원 * 4인 * 3일 * 2회

      50,000원 * 2인 * 2일 * 5회

      20,000원 * 2인 * 2일 * 12읍면
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 정보화추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

303 포상금 700 700 0

01 포상금 700 700 0

  ○ 공무원 PC경진대회 시상금                   700

    ＊ 1등                   400

    ＊ 2등                   200

    ＊ 3등                   100

  200,000원 * 2인

  100,000원 * 2인

  50,000원 * 2인

401 시설비및부대비 540,000 322,000 218,000

01 시설비 537,084 319,243 217,841

  ○ IP전화시스템구축(3단계)사업
              297,840

  ○ 시군구행정 공통기반시스템 서버구축
              120,000

  ○ 시군구행정 공통기반시스템 백업장비 구축
               50,000

  ○ 보안 취약개선 사업
               29,676

  ○ 외부망 속도 향상을 위한 웹가속기 구축
               39,568

      300,000,000원 * 99.28/100

      120,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 2,916 2,757 159

  ○ IP전화시스템구축(3단계)사업
                2,160

  ○ 보안 취약개선 사업
                  324

  ○ 외부망 속도 향상을 위한 웹가속기 구축
                  432

      300,000,000원 * 0.72/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      40,000,000원 * 1.08/100

402 민간자본이전 157,465 163,400 △5,935

02 민간대행사업비 157,465 163,400 △5,935

  ○ 지방행정 정보망(IP관리,LAN등) 유지보수
               25,493

  ○ 보안장비 유지보수(VPN,L4,방화벽,웹방화벽,
    보안USB)                18,150

  ○ 다모아나누리시스템(전자결재,자료관,웹팩스
    등)                49,968

  ○ Help-Desk 운영 유지보수                22,000

  ○ 행정전화회선 교환기 유지보수
               22,800

  ○ 완도군 사이버교육센터 유지보수
                6,500

  ○ 전산실 항온.항습기 유지보수
                3,500

  ○ 자료유출 방지시스템 유지보수
                4,054

  ○ 군.읍면 영상시스템 유지보수
                5,000

      364,183,000원 * 7/100

      259,275,000원 * 7/100

      624,590,000원 * 8/100

  40,000원 * 550대

      380,000,000원 * 6/100

      50,000,000원 * 13/100

      35,000,000원 * 10/100

      40,531,000원 * 10/100

      50,000,000원 * 10/100

403 자치단체등자본이전 76,800 0 76,800
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 정보화추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 76,800 0 76,800

  ○ 행정정보 전산장비 유지보수
               76,800      6,400,000원 * 12월

405 자산취득비 163,000 249,500 △86,500

01 자산및물품취득비 163,000 249,500 △86,500

  ○ PC용 OS 및 업무소프트웨어(MS GA2007) 구입
               20,000

  ○ 컴퓨터 악성코드 백신프로그램 구입
                7,000

  ○ 애드웨어/스파이웨어 제거 소프트웨어 구입
                7,000

  ○ 업무용 한컴오피스 2005 소프트웨어 구입
                4,000

  ○ 업무용 PC보급               100,000

  ○ 업무용 프린터 보급                25,000

      200,000원 * 100본

      20,000원 * 350User

      20,000원 * 350User

      80,000원 * 50본

  1,000,000원 * 100대

  500,000원 * 50대

지역정보화 추진 41,660 38,720 2,940

201 일반운영비 14,480 11,520 2,960

01 사무관리비 14,480 11,520 2,960

  ○ 주민정보화교육 학교시설 활용 운영비
                4,800

  ○ 주민정보화교육 강사수당
                3,840

  ○ 주민정보화교육 교재구입
                3,840

  ○ 주민정보이용시설 PC 유지보수
                2,000

      200,000원 * 2회 * 12읍면

      20,000원 * 8시간 * 2회 * 12읍면

      8,000원 * 20인 * 2회 * 12읍면

      50,000원 * 40대

202 여비 11,280 3,600 7,680

01 국내여비 11,280 3,600 7,680

  ○ 정보화마을 업무추진(소안,금당,보길)
                1,440

  ○ 정보화마을 월례대회 참석
                3,600

  ○ 정보화마을 워크숍 참석
                1,200

  ○ 주민정보이용시설 지도 및 점검
                2,160

  ○ 주민정보화교육 지도 점검
                2,880

      20,000원 *  2일 * 3읍면 * 12월

      50,000원 * 3인 * 2회 * 12월

      50,000원 * 2인 * 3일 * 4회

      20,000원 * 9읍면 * 12월

      20,000원 * 4인 * 3회 * 12월

301 일반보상금 3,900 5,000 △1,100

10 행사실비보상금 3,900 5,000 △1,100

  ○ 정보화마을관련 각종대회 및 워크숍 참석보
    상                 2,700

  ○ 정보화마을 월례대회 참석보상
                1,200

      50,000원 * 3인 * 3일 * 6회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 4분기

307 민간이전 3,600 3,600 0
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 정보화추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 3,600 3,600 0

  ○ 정보화마을정보센터 운영비지원(개매기,갯벌
    섬,예송마을)                 3,600      100,000원 * 3마을 * 12월

405 자산취득비 8,400 9,000 △600

01 자산및물품취득비 8,400 9,000 △600

  ○ 사이버교육센터 컨텐츠 구입
                8,400      700,000원 * 12종

지방행정정보화 139,535 121,010 18,525

국             55,814

군             83,721

201 일반운영비 139,535 121,010 18,525

국             55,814

군             83,721

01 사무관리비 139,535 121,010 18,525

  ○ 시군구 정보화 공통기반시스템 구축(리스료)
              123,220      123,220,000원 * 1식

국             49,288

군             73,932

  ○ 시군구 행정정보시스템 노후장비 교체사업(
    리스료)                16,315      16,315,000원 * 1식

국              6,526

군              9,789

정보화마을프로그램관리자육성 46,458 46,458 0

국             13,200

도             13,200

군             20,058

307 민간이전 46,458 46,458 0

국             13,200

도             13,200

군             20,058

02 민간경상보조 46,458 46,458 0

  ○ 정보화마을 프로그램 관리자 육성
               46,458      15,486,000원 * 3마을

국             13,200

도             13,200

군             20,058

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 1,638,720 1,481,740 156,980

도             50,000

군          1,588,720

장학진흥운영 1,346,960 1,202,640 144,320

도             50,000

군          1,296,960

장학진흥 운영 1,246,960 1,102,640 144,320

201 일반운영비 9,880 11,130 △1,250

01 사무관리비 6,980 9,250 △2,270

  ○ 장학증서 제작                 3,000
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부서: 총무과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 장학진흥운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊ 표지                 2,000

    ＊ 내지                 1,000

  ○ 지역인재육성사업 서한문 제작                 3,500

    ＊ 서한문                 3,000

    ＊ 봉투                   500

  ○ 청해진 고교강좌 운영 홍보 플래카드
                  480

  4,000원 * 500매

  2,000원 * 500매

  300원 * 10,000부

  50원 * 10,000부

      80,000원 * 6개

03 행사운영비 2,900 1,880 1,020

  ○ 지역인재육성을 위한 학부모 설명회                   680

    ＊ 플래카드                   480

    ＊ 수반                   200

  ○ 2010학년 대입·고입 입시설명회                 1,200

    ＊ 플래카드                   800

    ＊ 수반                   400

  ○ 초중등 사이버교실 운영 설명회                   680

    ＊ 플래카드                   480

    ＊ 수반                   200

  ○ 청해진 고교강좌 평가 설명회                   340

    ＊ 플래카드                   240

    ＊ 수반                   100

  80,000원 * 3개 * 2회

  50,000원 * 2개 * 2회

  100,000원 * 2개 * 4회

  50,000원 * 2개 * 4회

  80,000원 * 3개 * 2회

  50,000원 * 2개 * 2회

  80,000원 * 3개

  50,000원 * 2개

202 여비 7,080 4,260 2,820

01 국내여비 7,080 4,260 2,820

  ○ 초/중등 사이버교실운영 벤치마킹
                  900

  ○ 인재육성사업 관련회의 및 워크숍 참석
                1,200

  ○ 지역교육사업 자료수집(타시도)
                1,200

  ○ 각종장학사업 학교운영실태 점검
                1,440

  ○ 초등학교 영어체험센터운영 지도점검
                  900

  ○ 초등학교 영어체험교실 운영 지도점검
                1,440

      50,000원 * 3인 * 3일 * 2회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 4회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 4회

      20,000원 * 2인 * 3회 * 12읍면

      50,000원 * 3인 * 3일 * 2회

      20,000원 * 2인 * 3회 * 12읍면

306 출연금 1,120,000 1,082,000 38,000

01 출연금 1,120,000 1,082,000 38,000

  ○ 전라남도인재육성기금 출연금
              120,000

  ○ (재)장보고장학회 장학기금 출연금
            1,000,000

      120,000,000원 * 1식

      1,000,000,000원 * 1회

308 자치단체등이전 110,000 0 110,000

06 교육기관에대한보조금 110,000 0 110,000

  ○ 초등학교 방과후 보육교실 운영지원사업
               60,000      12,000,000원 * 5개소

- 11 -



부서: 총무과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 장학진흥운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 고금초 거점형 영어체험센터 운영 지원사업
               50,000      50,000,000원 * 1개소

농어촌지역 원어민강사 지원사업 100,000 100,000 0

도             50,000

군             50,000

308 자치단체등이전 100,000 100,000 0

도             50,000

군             50,000

06 교육기관에대한보조금 100,000 100,000 0

  ○ 농어촌지역 원어민강사 지원사업
              100,000      50,000,000원 * 2인

도             50,000

군             50,000

주민 평생교육 지원 291,760 279,100 12,660

평생교육위탁운영 291,760 279,100 12,660

201 일반운영비 17,540 14,750 2,790

01 사무관리비 12,080 11,600 480

  ○ 평생교육원생 모집홍보                 2,720

    ＊ 플래카드                 1,920

    ＊ 신문광고                   800

  ○ 성인문해교육지원사업 모집 홍보                   960

    ＊ 플래카드                   960

  ○ 청해진희망강좌 개최 홍보                 7,440

    ＊ 플래카드                 3,840

    ＊ 팜플렛                 3,600

  ○ 평생교육(수지침,노래교실,요가)결과 평가보
    고회                   960

    ＊ 플래카드                   960

  80,000원 * 12개 * 2학기

  200,000원 * 4회

  80,000원 * 12읍면

  80,000원 * 4개 * 12회

  300원 * 1,000매 * 12회

    

  80,000원 * 12개

02 공공운영비 1,500 1,250 250

  ○ 청해진 희망강좌 개강 안내 팜플렛 우편발송
                1,500      250원 * 500통 * 12회

03 행사운영비 3,960 1,900 2,060

  ○ 권역별 평생교육원 개강식                 1,560

    ＊ 플래카드                   960

    ＊ 수 반                   600

  ○ 청해진 희망강좌 개강식(군민회관)                 2,400

    ＊ 플래카드                 1,200

    ＊ 수 반                 1,200

  80,000원 * 6개소 * 2회

  50,000원 * 6개소 * 2회

  100,000원 * 12회

  50,000원 * 2개* 12회

202 여비 5,920 6,250 △330

01 국내여비 5,920 6,250 △330

  ○ 성인문해교실 지도점검
                1,800      20,000원 * 3인 * 5개소 * 6회
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부서: 총무과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 주민 평생교육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 평생교육사업 운영 지도점검
                1,120

  ○ 평생학습사업 설명회 및 교육참석                 1,800

    ＊ 도                 1,200

    ＊ 중앙                   600

  ○ 청해진희망강좌 강사수행
                1,200

      20,000원 * 7개소 * 2인 * 4회

  50,000원 * 2인 * 3일 * 4회

  50,000원 * 2인 * 3일 * 2회

      50,000원 * 2인 * 12회

206 재료비 5,700 6,800 △1,100

01 재료비 5,700 6,800 △1,100

  ○ 청해진희망강좌 외부강사 홍보용 재료 구입
                1,100

  ○ 평생교육 외부강사 홍보용 재료 구입
                  600

  ○ 중앙부처 교육기관 선진지 견학에 따른 홍보
    용 재료 구입                 4,000

      50,000원 * 2인 * 11회

      50,000원 * 6인 * 2회

      20,000원 * 200인

307 민간이전 4,000 4,000 0

02 민간경상보조 4,000 4,000 0

  ○ 평생교육원 원우회 운영비 지원
                4,000      4,000,000원 * 1회

402 민간자본이전 258,600 247,300 11,300

02 민간대행사업비 258,600 247,300 11,300

  ○ 청해진희망강좌 위탁운영비
               28,800

  ○ 사이버학습 운영                62,800

  ○ 평생교육원 위탁교육비
              160,000

  ○ 군민고객만족도 향상을 위한 감성경영 사이
    버교육                 7,000

      2,400,000원 * 12월

  80,000원 * 785인

      160,000,000원 * 1식

      7,000,000원 * 1식

공무원후생복지(일반공공행정/일반행정) 1,173,160 796,270 376,890

공무원후생복지 1,173,160 796,270 376,890

공무원일반 1,173,160 796,270 376,890

201 일반운영비 86,800 56,200 30,600

01 사무관리비 24,800 28,200 △3,400

  ○ 공무원단체 업무편람(공무원노조법)등 제작
                3,500

  ○ 합리적인 노사관계 정착을 위한 전문가 초청
    교육                 2,500

    ＊ 강사료                 1,000

    ＊ 교육 강의자료 제작                 1,500

  ○ 공무원단체 교섭 부당행위쟁송관련 법률 자
    문료                 2,000

  ○ 상하반기 공무원노조 위탁교육비(노동부 등)
                8,000

      10,000원 * 350부

    

  1,000,000원 * 1회

  5,000원 * 300부

      1,000,000원 * 2회

      200,000원 * 20인 * 2회
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부서: 총무과
정책: 공무원후생복지(일반공공행정/일반행정)
단위: 공무원후생복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 공무원단체등 노사교섭위원 특근매식비
                1,500

  ○ 노사협력에 따른 매식비
                1,800

  ○ 맞춤형복지제도 운영에 따른 전직원교육                 3,000

    ＊ 강사료                 1,000

    ＊ 교육강의자료 제작
                2,000

  ○ 맞춤형복지제도 이용 안내 책자 제작
                2,500

      5,000원 * 10인 * 3식 * 10회

      5,000원 * 30인 * 12회

  500,000원 * 2회

        5,000원 * 200부 * 2회

      5,000원 * 500부

03 행사운영비 62,000 28,000 34,000

  ○ 직원 및 가족화합 한마당 체육대회(완도군)
               30,000

  ○ 공무원노동조합 전남연맹 체육행사 지원
                2,000

  ○ 전라남도 공무원 축구연합회장기 대회
               30,000

      30,000,000원 * 1회

      2,000,000원 * 1회

      30,000,000원 * 1회

202 여비 13,360 13,070 290

01 국내여비 13,360 13,070 290

  ○ 맞춤형복지제도 운영에 따른 자료수집
                2,880

  ○ 단체교섭위원 노동부등 관련부처 워크숍 참
    석                 3,000

  ○ 합리적인노사문화 정착을위한 벤치마킹
                1,600

  ○ 건전한 노사문화 정착을 위한 읍면 순회 교
    육                 3,840

  ○ 공무원 자녀 보육료 자료 수집
                1,440

  ○ 행안부주관 권역별 역량강화 토론회 참석(상
    ,하반기)                   600

      20,000원 * 2인 * 12읍면 * 6회

      50,000원 * 10인 * 3일 * 2회

      50,000원 * 2인 * 4일 * 4회

      20,000원 * 2인 * 2일 * 12읍면 * 4회

      20,000원 * 2인 * 12개읍면 * 3회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 2회

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  ○ 공무원 동호인 취미클럽 용품 구입 지원
                3,000      300,000원 * 10식

303 포상금 1,060,000 714,000 346,000

01 포상금 1,060,000 714,000 346,000

  ○ 맞춤형복지제도 복지카드
              600,000

  ○ 맞춤형복지제도 단체보장보험
              200,000

  ○ 공무원자녀 보육료 지원
              150,000

  ○ 공무원 건강검진비 지원
              110,000

      600,000원 * 1,000인

      200,000 * 1,000인

      250,000원 * 100인 * 12월 * 50  / 100

      400,000원 * 550인 * 50/100

402 민간자본이전 10,000 10,000 0
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부서: 총무과
정책: 공무원후생복지(일반공공행정/일반행정)
단위: 공무원후생복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간대행사업비 10,000 10,000 0

  ○ 합리적인 노사문화정착을위한 워크숍개최
               10,000      10,000,000원 * 1회

체육진흥사업(문화및관광/체육) 1,910,086 4,095,491 △2,185,405

기            113,968

군          1,796,118

체육활성화 1,678,910 984,565 694,345

체육시설확충및 지방체육활성화 1,678,910 684,565 994,345

101 인건비 10,200 11,220 △1,020

04 기간제근로자등보수 10,200 11,220 △1,020

  ○ 생활체육공원, 해신축구장 관리 인부임
               10,200      34,000원 * 6인 * 50일

201 일반운영비 28,560 29,760 △1,200

01 사무관리비 10,360 9,660 700

  ○ 체육진흥협의회 회의 참석수당
                1,960

  ○ 스포츠 전지훈련 홍보책자 제작
                2,000

  ○ 국유재산(농어민체육센터)변상금, 임대료
                2,000

  ○ 스포츠 전지훈련 홍보 현수막 제작
                2,400

  ○ 완도체육공원 홍보 책자                 2,000

      70,000원 * 14인 * 2회

      2,000원 * 1,000부

      2,000,000원 * 1식

      80,000원 * 6개 * 5종목

  1,000원 * 2,000매

02 공공운영비 15,200 15,900 △700

  ○ 농어민 문화체육센터 소방시설 종합정밀점검
    수수료                 3,000

  ○ 냉난방기 소모품유지비(농어민체육센터)
                2,000

  ○ 급수탱크청소(공설운동장,농어민체육센터)
                2,000

  ○ 인분청소 수거료(종합운동장등)
                1,600

  ○ 농어민체육센터 화재보험료(인명보험)
                3,000

  ○ 체육시설 장비유지비
                3,600

      3,000,000원 * 1식

      500,000원 * 4대

      500,000원 * 2개소 * 2회

      800,000원 * 2개소

      3,000,000원 * 1식

      100,000원 *2종 * 18개소

03 행사운영비 3,000 4,200 △1,200

  ○ 2010 생활체육한마당 큰잔치                 3,000

    ＊ 개회식장 설치                 1,000

    ＊ 방송장비 임차료                   800

    ＊ 현수막 제작                   700

    ＊ 공로패 제작                   500

  1,000,000원 * 1식

  400,000원 * 2일

  100,000원 * 7매

  100,000원 * 5개

202 여비 14,840 15,390 △550

01 국내여비 14,840 15,390 △550
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부서: 총무과
정책: 체육진흥사업(문화및관광/체육)
단위: 체육활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 전라남도민체육대회 관계자 회의 참석
                1,500

  ○ 전라남도민 생활체육대회 관계자 회의참석
                1,350

  ○ 전라남도민 장애인 체육대회 관계자 회의참
    석                   600

  ○ 스포츠 전지훈련 유치 홍보
                2,400

  ○ 체육발전 워크숍 참석
                  800

  ○ 스포츠클럽 관계자 워크숍 참석
                  900

  ○ 체육시설업 변경 등록 민원처리
                1,440

  ○ 스포츠클럽 교류대회 참석
                  450

  ○ 체육시설물 운영발전 세미나 참석
                2,250

  ○ 종목별 전국대회 유치 홍보
                1,350

  ○ 생활체육 프로그램 운영사항 점검
                  360

  ○ 생활체육지도자 활동사항 점검
                1,440

      50,000원 * 2인 * 3일 * 5회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 3회

      50,000원 * 3인 * 2일 * 2회

      50,000원 * 3인 * 4일 * 4회

      50,000원 * 2인 * 2일 * 4회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 3회

      20,000원 * 2인 * 3일 * 12읍면

      50,000원 * 3인 * 3일

      50,000원 * 3인 * 3일 * 5회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 3일

      20,000원 * 2인 * 3일 * 3월

      20,000원 * 2인 * 3일 * 12월

206 재료비 60,200 54,585 5,615

01 재료비 60,200 54,585 5,615

  ○ 체육시설 수목관리(체육공원 등)                 1,500

    ＊ 병충해 방제약품                 1,000

    ＊ 시비(거름)                   500

  ○ 체육시설물 환경유지비(종합운동장외3개소)                 7,130

    ＊ 화장실 용품구입                 3,000

      - 점보롤 화장지                 2,280

      - 일반화장지                   720

    ＊ 청소용 관급봉투 구입                 3,380

      - 75L                 1,220

      - 50L                 2,160

    ＊ 청소용 봉투구입                   150

    ＊ 재활용쓰레기용 마대구입
                  600

  ○ 체육시설물 전열기구등 구입(공설운동장,농
    어민체육센터)                 5,550

    ＊ 형광구 40w                   500

    ＊ 형광구 20w                   250

    ＊ 심파자 형광구 32w                   900

    ＊ 가로 보안등(종합운동장등) 메탈램프
                1,350

  100,000원 * 10회

  100,000원 * 5회

  38,000원 * 5박스 * 12월

  20,000원 * 3박스 * 12월

  12,200원 * 100묶음

  14,400원 * 150묶음

  1,500원 * 100묶음

        1,000원 * 50개 * 12월

    

  50,000원 * 10박스

  25,000원 * 10박스

  90,000원 * 10박스

        45,000원 * 30개
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부서: 총무과
정책: 체육진흥사업(문화및관광/체육)
단위: 체육활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊ 가로 보안등(종합운동장등) 아정기
                1,200

    ＊ 가로 보안등(종합운동장외2개소) 글로브
                1,350

  ○ 체육시설 연료유지비                35,280

    ＊ 난방(경유)
               17,640

    ＊ 냉방(경유)
               17,640

  ○ 농어민체육센터 온수보일러(동계훈련 및 생
    활체육)                 5,040

  ○ 청소용품구입비(종합운동장외 5개소)
                1,000

  ○ 소독약품구입비(종합운동장외 5개소)
                1,000

  ○ 청향제                   500

  ○ 오수정화시설 오일교환 및 부품수리
                  200

  ○ 스포츠 전지훈련 참가자 홍보용 재료 구입
                3,000

        40,000원 * 30개

        45,000원 * 30개

        1,400원 * 70L * 2시간 * 30일 * 3개소

        1,400원 * 70L * 2시간 * 30일 * 3개소

      1,400원 * 30L * 2시간 * 60일

      1,000,000원 * 1식

      1,000,000원 * 1식

  10,000원 * 50개

      200,000원 * 1회

      50,000원 * 30개 * 2회

301 일반보상금 232,110 232,610 △500

10 행사실비보상금 62,430 62,930 △500

  ○ 스포츠전지훈련 참가팀 경기진행 심판수당
               20,430

  ○ 스포츠 전지훈련 참가팀 환영 행사
               12,000

  ○ 장보고배 전국중등부축구대회 심판수당
                9,000

  ○ 장보고배 전국 중등부 축구대회 환영행사
                6,000

  ○ 장보고배 전국초등부축구대회 심판수당
                9,000

  ○ 장보고배 전국초등부축구대회 환영행사
                6,000

      85,125원 * 4인 * 10일 * 6회

      5,000원 * 30인 * 40팀 * 2회

      100,000원 * 9인 * 10일 * 1회

      5,000원 * 30인 * 20팀 * 2회

      100,000원 * 9인 * 10일*1회

      5,000원 * 30인 * 20팀 * 2회

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 109,680 109,680 0

  ○ 군취업 우수선수 급여 및 수당               109,680

    ＊ 기본급                76,800

    ＊ 훈련수당                 7,200

    ＊ 경기력향상수당                 6,000

    ＊ 명절휴가비                 7,680

    ＊ 체력단련비                12,000

  1,280,000원 * 5인 * 12월

  120,000원 * 5인 * 12월

  100,000원 * 5인 * 12월

  768,000원 * 5인 * 2월

  200,000원 * 5인 * 12월

12 기타보상금 60,000 60,000 0

  ○ 전지훈련 참가팀 축구대회 시상금                36,000

    ＊ 초등부 1위                 5,000

    ＊ 초등부 2위                 3,000

    ＊ 초등부 3위                 4,000

  5,000,000원 * 1팀

  3,000,000원 * 1팀

  2,000,000원 * 2팀
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부서: 총무과
정책: 체육진흥사업(문화및관광/체육)
단위: 체육활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊ 중등부 1위                 5,000

    ＊ 중등부 2위                 3,000

    ＊ 중등부 3위                 4,000

    ＊ 고등부 1위                 5,000

    ＊ 고등부 2위                 3,000

    ＊ 고등부 3위                 4,000

  ○ 장보고배 전국 중등부 축구대회 시상금                12,000

    ＊ 1위                 5,000

    ＊ 2위                 3,000

    ＊ 3위                 4,000

  ○ 장보고배 전국 초등부 축구대회 시상금                12,000

    ＊ 1위                 5,000

    ＊ 2위                 3,000

    ＊ 3위                 4,000

  5,000,000원 * 1팀

  3,000,000원 * 1팀

  2,000,000원 * 2팀

  5,000,000원 * 1팀

  3,000,000원 * 1팀

  2,000,000원 * 2팀

  5,000,000원 * 1팀

  3,000,000원 * 1팀

  2,000,000원 * 2팀

  5,000,000원 * 1팀

  3,000,000원 * 1팀

  2,000,000원 * 2팀

307 민간이전 461,000 226,000 235,000

02 민간경상보조 18,000 0 18,000

  ○ 완도군체육회 사무국장 인건비
               18,000      1,500,000원 * 12월

04 민간행사보조 431,000 214,000 217,000

  ○ 제49회 전라남도민체전 참가
              100,000

  ○ 제22회 전라남도민 생활체육대회 참가
               60,000

  ○ 제18회 전라남도 장애인체육대회 참가
               25,000

  ○ 제5회 전라남도 노인생활체육대회 참가
               10,000

  ○ 2010 생활체육 동호인 한마당 큰잔치
               50,000

  ○ 제13회 군수배 축구대회
               10,000

  ○ 2010 군수배 야구대회                 5,000

  ○ 2010 군수배 볼링대회                 5,000

  ○ 2010 군수배 골프대회                 5,000

  ○ 제9회 장보고배 테니스대회
               10,000

  ○ 제6회 장보고배 배드민턴 대회
               10,000

  ○ 제5회 장보고배 탁구대회
               10,000

  ○ 생활체육 건강체조교실 운영
                3,000

  ○ 전라남도 청소년 클럽대항 생활체육대회 참
    가                 5,000

      100,000,000원 * 1회

      60,000,000원 * 1회

      25,000,000 * 1회

      10,000,000 * 1회

      50,000,000원 * 1회

      10,000,000원 * 1회

  5,000,000원 * 1회

  5,000,000원 * 1회

  5,000,000원 * 1회

      10,000,000원 * 1회

      10,000,000원 * 1회

      10,000,000원 * 1회

      3,000,000원 * 1회

      5,000,000원 * 1회
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부서: 총무과
정책: 체육진흥사업(문화및관광/체육)
단위: 체육활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 제6회 전라남도지사기 축구대회 참가
                5,000

  ○ 제91회 전국체전 자매결연(수영)단체 지원
                2,000

  ○ 전국단위 대회 유치                50,000

  ○ 궁도대회 출전 지원                 3,000

  ○ 게이트볼대회 출전 지원                 3,000

  ○ 제5회 전라남도지사기 테니스 대회
                5,000

  ○ 2010 군민건강 달리기 대회
                5,000

  ○ 2010 청산도 슬로우 걷기 축제
               50,000

      5,000,000원 * 1회

      2,000,000원 * 1회

  10,000,000원 * 5회

  500,000원 * 6회

  500,000원 * 6회

      5,000,000원 * 1회

      5,000,000원 * 1회

      50,000,000원 * 1회

05 민간위탁금 12,000 12,000 0

  ○ 테니스장 위탁관리비                 6,000

  ○ 야구장 위탁관리비                 6,000

  6,000,000원 * 1년액

  6,000,000원 * 1년액

308 자치단체등이전 700,000 0 700,000

06 교육기관에대한보조금 700,000 0 700,000

  ○ 학교 다목적강당 건립지원(노화고등학교)
              400,000

  ○ 학교 다목적강당 건립지원(노화넙도초등학교
    )               300,000

      400,000,000원 * 1개교

      300,000,000원 * 1개교

401 시설비및부대비 152,000 105,000 47,000

01 시설비 152,000 105,000 47,000

  ○ 장보고국궁장 건립(부지조성 및 농지부담금)
               50,000

  ○ 마을단위 동네 체육시설 설치 및 보수
               20,000

  ○ 게이트볼장 조성 및 편의시설 설치(소안 가
    학)                20,000

  ○ 농어민체육센터 지하 발전기 보수
                2,000

  ○ 농어민체육센터(창호,화장실)보수
                5,000

  ○ 농어민체육센터 조명 등 보수
                5,000

  ○ 종합운동장 화장실 보수
                5,000

  ○ 종합운동장 출입문 보수
               10,000

  ○ 생활체육공원 안내표지판 설치
               10,000

  ○ 종합운동장 외벽(탈색 방지코팅)도색
                5,000

  ○ 해신축구장 주변 조경수 식재
               10,000

      50,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      2,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1개소

      2,000,000원 * 5개소

      5,000,000원 * 2식

      5,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식
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부서: 총무과
정책: 체육진흥사업(문화및관광/체육)
단위: 체육활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 노화게이트볼장 확장 및 유지보수
               10,000      10,000,000원 * 1식

405 자산취득비 20,000 10,000 10,000

01 자산및물품취득비 20,000 10,000 10,000

  ○ 체육공원(테니스장,야구장) 전동롤러 구입
               10,000

  ○ 체육공원관리사 관리물품 구입(사무집기, 정
    수기 등)                10,000

      10,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

지방생활체육육성 231,176 3,110,926 △2,879,750

기            113,968

군            117,208

전일제 생활체육지도자급여 83,712 83,712 0

기             41,856

군             41,856

307 민간이전 83,712 83,712 0

기             41,856

군             41,856

02 민간경상보조 83,712 83,712 0

  ○ 전일제 생활체육지도자 급여
               83,712      1,744,000원 * 4인 * 12월

기             41,856

군             41,856

노인전담 생활체육지도자급여 20,928 20,928 0

기             10,464

군             10,464

307 민간이전 20,928 20,928 0

기             10,464

군             10,464

02 민간경상보조 20,928 20,928 0

  ○ 노인전담 생활체육지도자 급여
               20,928      1,744,000원 * 1인 * 12월

기             10,464

군             10,464

생활체육교실운영 8,100 8,100 0

기              2,430

군              5,670

307 민간이전 8,100 8,100 0

기              2,430

군              5,670

02 민간경상보조 8,100 8,100 0

  ○ 생활체육교실 운영                 8,100  1,350,000원 * 6개소

기              2,430

군              5,670

청소년체련교실 4,334 4,334 0

기              2,167

군              2,167
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부서: 총무과
정책: 체육진흥사업(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 4,334 4,334 0

기              2,167

군              2,167

02 민간경상보조 4,334 4,334 0

  ○ 청소년체련교실 운영                 4,334  4,334,000원 * 1개소

기              2,167

군              2,167

여성생활체육강좌 2,368 2,368 0

기              1,184

군              1,184

307 민간이전 2,368 2,368 0

기              1,184

군              1,184

02 민간경상보조 2,368 2,368 0

  ○ 여성생활체육강좌                 2,368  2,368,000원 * 1식

기              1,184

군              1,184

장수체육대학운영 4,334 4,334 0

기              2,167

군              2,167

307 민간이전 4,334 4,334 0

기              2,167

군              2,167

02 민간경상보조 4,334 4,334 0

  ○ 장수체육대학 운영                 4,334  4,334,000원 * 1개소

기              2,167

군              2,167

한국형스포츠클럽 시범사업 82,000 98,750 △16,750

기             41,000

군             41,000

307 민간이전 82,000 98,750 △16,750

기             41,000

군             41,000

02 민간경상보조 82,000 98,750 △16,750

  ○ 한국형 스포츠클럽 시범사업
               82,000      82,000,000원 * 1개소

기             41,000

군             41,000

어린이체능교실 4,400 4,400 0

기              2,200

군              2,200

307 민간이전 4,400 4,400 0

기              2,200

군              2,200

02 민간경상보조 4,400 4,400 0
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부서: 총무과
정책: 체육진흥사업(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 어린이체능교실 운영                 4,400  4,400,000원 * 1개소

기              2,200

군              2,200

체육바우처 시범사업 21,000 14,000 7,000

기             10,500

군             10,500

307 민간이전 21,000 14,000 7,000

기             10,500

군             10,500

02 민간경상보조 21,000 14,000 7,000

  ○ 체육바우처 시범사업                21,000  21,000,000원 * 1회

기             10,500

군             10,500

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 6,510,130 6,469,143 40,987

인력운영비 6,413,080 6,391,133 21,947

인력운영경비(총무과) 6,413,080 6,391,133 21,947

101 인건비 1,924,476 2,193,377 △268,901

01 보수 93,715 98,371 △4,656

  ○ 초과근무수당                71,308

    ＊ 5급                 3,502

    ＊ 6급                14,962

    ＊ 7급                21,477

    ＊ 8급                14,434

    ＊ 9급                 2,158

    ＊ 기능7급                 8,054

    ＊ 기능8급                 2,406

    ＊ 기능9급                 4,315

  ○ 초과근무수당(상황실 근무 - 행정담당)                22,407

    ＊ 5급                 3,152

    ＊ 6급                 2,694

    ＊ 7급                 4,833

    ＊ 8급                 4,330

    ＊ 9급                 1,942

    ＊ 기능9급                 1,942

    ＊ 기능10급                 3,514

  9,726원 * 1인 * 30시간 * 12월

  8,312원 * 5인 * 30시간 * 12월

  7,457원 * 8인 * 30시간 * 12월

  6,682원 * 6인 * 30시간 * 12월

  5,993원 * 1인 * 30시간 * 12월

  7,457원 * 3인 * 30시간 * 12월

  6,682원 * 1인 * 30시간 * 12월

  5,993원 * 2인 * 30시간 * 12월

  9,726원 * 1인 * 27시간 * 12월

  8,312원 * 1인 * 27시간 * 12월

  7,457원 * 2인 * 27시간 * 12월

  6,682원 * 2인 * 27시간 * 12월

  5,993원 * 1인 * 27시간 * 12월

  5,993원 * 1인 * 27시간 * 12월

  5,422원 * 2인 * 27시간 * 12월

03 무기계약근로자보수 1,830,761 2,095,006 △264,245

  ○ 국민연금                69,232

  ○ 고용보험료                20,001

  ○ 건강보험료
               39,078

  ○ 장기요양보험료                 1,583

  ○ 산재보험료                15,385

  1,538,467,000원 * 9.0% * 50/100

  1,538,467,000원 * 1.3%

      1,538,467,000원 * 5.08% * 50/100

  39,078,000원 * 4.05%

  1,538,467,000원 * 1.0%
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 퇴직금               400,000

    ＊ 환경미화원               300,000

    ＊ 사무원               100,000

  ○ 사무원(1호부속)                17,988

    ＊ 기본급                 9,614

    ＊ 상여금                 3,205

    ＊ 초과근무수당
                1,395

    ＊ 주휴수당                 1,976

    ＊ 연차유급휴가수당                   836

    ＊ 가산금                   962

  ○ 사무원(2호부속,기획,행정,홍보사진,의사,정
    보통신2)               115,964

    ＊ 기본급                61,985

    ＊ 상여금                20,662

    ＊ 초과근무수당
                8,988

    ＊ 주휴수당                12,740

    ＊ 연차유급휴가수당                 5,390

    ＊ 가산금                 6,199

  ○ 사무원(실과소, 읍면)             1,151,530

    ＊ 기본급               601,128

    ＊ 상여금               200,376

    ＊ 초과근무수당
               94,427

    ＊ 주휴수당               133,848

    ＊ 연차유급수당                56,628

    ＊ 가산금
               65,123

  50,000,000원 * 6인

  5,000,000원 * 20인

  38,000원 * 1인 * 253일

  9,614,000원 * 1/3

        38,000원*1인*1.5/184*25일*15시간*12월

  38,000원 * 1인 * 52주

  38,000원 * 1인 * 22일

  38,000원 * 1인 * 10/100 * 253일

    

  35,000원 * 7인 * 253일

  61,985,000원 * 1/3

        35,000원*7인*1.5/184*25일*15시간*12월

  35,000원 * 7인 * 52주

  35,000원 * 7인 * 22일

  35,000원 * 7인 * 10/100 * 253일

  33,000원 * 72인 * 253일

  601,128,000원 * 1/3

        33,000원*78인*1.5/184*25일*15시간*12월

  33,000원 * 78인 * 52주

  33,000원 * 78인 * 22일

        33,000원 * 78인 * 10/100 * 253일

203 업무추진비 23,120 23,120 0

02 정원가산업무추진비 18,860 18,860 0

  ○ 공무원 사기진작 취미클럽 육성 등                18,860

    ＊ 100인까지                 8,000

    ＊ 101~300인까지                10,860

  80,000원 * 100인

  60,000원 * 181인

04 부서운영업무추진비 4,260 4,260 0

  ○ 30인 초과                 4,260

    ＊ 기본                 4,200

    ＊ 초과                    60

  350,000원 * 12월

  5,000원 * 1인 * 12월

304 연금부담금등 4,405,484 4,094,636 310,848

01 연금부담금 3,869,263 3,558,261 311,002

  ○ 연금부담(기본급, 정근수당, 정근수당 가산
    금)             1,516,763

  ○ 보전금             1,561,552

      17,844,269,000원 * 8.5/100

  17,844,269,000원*8.751/100
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 퇴직수당 부담금
              745,266

  ○ 재해보상 부담금
               45,682

      17,844,269,000원 * 4.1765/100

      17,844,269,000원 * 0.256/100

02 국민건강보험금 536,221 536,375 △154

  ○ 의료보험 부담금
              536,221      17,844,269,000원 * 3.005/100

307 민간이전 60,000 80,000 △20,000

07 연금지급금 60,000 80,000 △20,000

  ○ 사망 조위금                20,000

  ○ 재해 부조금                40,000

  2,000,000원 * 10인

  4,000,000원 * 10인

기본경비 97,050 78,010 19,040

기본사무경비(총무과) 97,050 78,010 19,040

201 일반운영비 97,050 78,010 19,040

01 사무관리비 97,050 78,010 19,040

  ○ 총무과 부서운영비                27,000

  ○ 비서실 부서운영비                 4,000

  ○ 일직 수당                11,300

  ○ 숙직 수당                54,750

  1,000,000원 * 27인

  1,000,000원 * 4인

  50,000원 * 2인 * 113일

  50,000원 * 3인 * 365일
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